THÔNG BÁO BÁN THỎA THUẬN CỔ PHẦN CỦA SCIC

TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG BẮC KẠN

-----o0o-----

Căn cứ Quyết định số 278/QĐ-ĐTKDV ngày 04/07/2016 của Tổng Công ty Đầu tư và Kinh

doanh vốn Nhà nước (SCIC) v  vi c tho i vốn đầu tư của SCIC t i Công ty cổ phần Tư vấn Xây

dựng Bắc K n và Công văn số 1767/ĐTKDV-QLVDDT2 v  vi c b n thỏa thuận cổ phần của

SCIC t i CTCP Tư vấn Xây dựng Bắc K n (đính kèm), Công ty TNHH Chứng kho n Ngân hàng

TMCP Ngo i Thương Vi t Nam xin thông b o như sau:

1. Tên doanh nghiệp bán cổ phần: Công ty cổ phần Tư vấn Xây dựng Bắc Kạn

Địa chỉ:  Tổ 04, phường Đức Xuân, thành phố Bắc K n, tỉnh Bắc K n

Đi n tho i :  (0281) 3871 876                    Fax: (0281) 3872 618

2. Ngành nghề kinh doanh:

 Xây dựng c c công trình dân dụng; Xây dựng công trình kỹ thuật, Xây dựng kết cấu

công trình;

 Tư vấn lập quy ho ch tổng thể, quy ho ch chi tiết v  ph t triển giao thông, xây dựng

dân dụng, công nghi p, thủy lợi;

 Tư vấn thẩm định dự  n- thiết kế kỹ thuật, tổng dự to n công trình xây dựng cơ bản và

hồ sơ mời thầu.

 Dịch vụ đo đ c bản đồ, lập bản đồ hi n tr ng.

 Một số ngành ngh  kh c theo giấy đăng ký kinh doanh.

3. Vốn điều lệ      :   3.855.000.000 đồng

4. Số lượng cổ phần chào bán          :   11.565 cổ phần

5. Mệnh giá                  :  100.000 đồng/cổ phần

6. Giá khởi điểm                 :  150.300 đồng/cổ phần

7. Điều kiện đăng ký: Nhà đầu tư nộp đơn đăng ký mua thỏa thuận phải đăng ký mua toàn bộ

số cổ phần chào b n của SCIC t i Công ty chứng kho n TNHH Ngân hàng TMCP Ngo i

Thương từ 08h30 ngày 12/08/2016 đến 15h30 ngày 22/08/2016.

Nhà đầu tư đăng ký mua thỏa thuận cổ phần của SCIC t i Công ty cổ phần Tư vấn Xây dựng

Bắc K n phải đặt cọc ti n mua cổ phần bằng 10% gi  trị tổng số cổ phần đăng ký mua tính

theo giá khởi điểm vào tài khoản của Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước

như sau:

 Tài khoản số: 0011 0025 500 87

 Chủ tài khoản: Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước.

 T i Ngân hàng TMCP Ngo i Thương Vi t Nam - Sở Giao dịch.

 Nội dung: Họ tên/Số CMT/Số ĐKKD/ ngày cấp, nơi cấp; Nộp ti n đặt cọc mua…..

cổ phần CTCP Tư vấn Xây dựng Bắc K n.

8. Nguyên tắc lựa chọn nhà đầu tư:

Trường hợp chỉ có 01 (một) nhà đầu tư: nhà đầu tư trả gi  theo mức gi  không thấp hơn mức

gi  khởi điểm như trên sẽ là nhà đầu tư trúng gi .

Trường hợp có 02 (hai) nhà đầu tư trở lên: nhà đầu tư nào trả gi  cao hơn sẽ là nhà đầu tư

trúng gi . Trường hợp có 02 nhà đầu tư trở lên trả mức gi  cao nhất bằng nhau thì thực hi n

chào b n c nh tranh theo hình thức bỏ phiếu kín giữa c c nhà đầu tư này với gi  khởi điểm là

mức gi  cao nhất bằng nhau để lựa chọn nhà đầu tư trả gi  cao hơn là nhà đầu tư mua thỏa

thuận cổ phần của SCIC.

9. Thanh toán tiền mua cổ phần: Trong vòng 07 (bảy) ngày làm vi c kể từ khi nhận được

thông b o của SCIC, nhà đầu tư được lựa chọn mua thỏa thuận không thanh to n hết số ti n

mua cổ phần vào tài khoản theo quy định sẽ bị lo i khỏi danh s ch nhà đầu tư mua cổ phần

và không được nhận l i ti n đặt cọc, nhà đầu tư kế tiếp đảm bảo nguyên tắc b n cổ phần sẽ

được lựa chọn là nhà đầu tư mua thỏa thuận.

10. Địa điểm đăng ký: Đ  nghị nhà đầu tư quan tâm mua cổ phần của SCIC t i Công ty cổ phần

Tư vấn Xây dựng Bắc K n liên h  và nộp đơn đăng ký mua cổ phần theo địa chỉ sau:

Công ty TNHH Chứng khoán Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam

Địa chỉ: Số 198 Trần Quang Khải, Hoàn Kiếm, Hà Nội

Điện thoại: (84-04) 3936 6425

Fax: (84-04) 3936 0262